СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА

П Р О Т О К О Л

Постоянной комиссии по местному самоуправлению

13.12.2018                                                                                                            №47

Председатель: Бестужев А.В.
Присутствовали: Кальченко С.В.; Панферов Е.А.; Фоломкин Ю.А.
Отсутствовали: Колпаков Д.В. (производственная необходимость); Путинцева И.Г. (производственная необходимость); Барсук В.Е. (командировка).
Секретарь: Терентьева И. В.

Приглашенные: Зарубин Ю.Ф.; Сулейманов Р.И.; Кондратенко О.А.; Ишимова О.О.; Исаков Д.М; Долгова Г.Г.; Можейкина И.И; Реутова И.А.; Бондаренко С.В.; Ганчукова Е.В.; Кондратьева А.Ю.
Повестка:

1. О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О представлении прокурора города Новосибирска от 28.11.2018 №2-2576в-18 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»
Бестужев А. В. - Прошу голосовать, кто за то, чтобы принять повестку дня за основу?

Единогласно.
Бестужев А. В. – Дополнения, замечания есть?

Нет.
Бестужев А. В. – Предлагаю принять повестку заседания в целом.

Единогласно.

1. Слушали:
Кондратенко О. А. – о проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О представлении прокурора города Новосибирска от 28.11.2018 №2-2576в-18 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»
Бестужев А. В. – Коллеги, вопросы будут?

Нет

Бестужев А. В. – Выступления, предложения?

Нет
Предлагаю проект решения комиссии по первому вопросу:

1. Внести проект решения в Совет депутатов города Новосибирска в порядке реализации правотворческой инициативы.

2.  Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

3. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Прошу голосовать. Кто за то, чтобы принять проект решения?

Единогласно.

Решили: проект решения комиссии принять в целом.

На этом заседание комиссии № 47 объявляю закрытым.
Председатель комиссии                                                                  А. В. Бестужев
Секретарь комиссии                                                                       И. В. Терентьева
PAGE
2